
1 lutego 2022

Ograniczenia w funkcjonowaniu urzędu

W związku z zachorowaniami na koronawirusa, by zapewnić ciągłość pracy urzędu informujemy,
że od dnia 1 lutego 2022 r. do odwołania Urząd Gminy w Słupcy będzie realizował usługi w sposób
ograniczony, jeśli chodzi o komunikację.

Tylko w nielicznych przypadkach klienci będą mogli wejść do urzędu tj:

w sprawach dotyczących Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (w tym dodatku osłonowego)1.
w sprawie złożenia wniosku o wydanie dowodu osobistego i odbioru dowodu2.
w innych sprawach po uzgodnieniu z pracownikiem, prowadzącym dana sprawę 63 274 36 763.
(numer telefonu do sekretariatu)

Umożliwiamy komunikację z urzędem poprzez skrzynkę na korespondencję, umieszczoną przy
wejściu na zewnątrz.

JEŻELI:
CHCESZ ZŁOŻYĆ WNIOSEK:

pobierz wzór wniosku (musisz użyć dzwonka, by przywołać pracownika, która wyda stosowny
wniosek), lub pobierz wzór ze strony internetowej i wypełnij go lub jeśli to możliwe napisz
wniosek odręcznie
umieść wniosek w skrzynce (jeśli do wniosku załączone są załączniki, zepnij je lub umieść w
kopercie) lub skorzystaj z dzwonka i przywołaj pracownika, który odbierze od Ciebie
dokumenty.

Na wniosku koniecznie zamieść numer telefonu kontaktowego i adres e-mail, o ile taki posiadasz.
Oddzwonimy/napiszemy w każdej sprawie.
Co kilka godzin opróżniamy skrzynkę.

CHCESZ ODEBRAĆ DOKUMENTY:

Dowód osobisty – PAMIĘTAJ! MUSISZ ODEBRAĆ GO OSOBIŚCIE! Skontaktuj się z nami
telefonicznie – przez sekretariat 63 274 36 76 lub bezpośrednio – 63 274 36 76 w. 32.
Pracownik poinformuje Ciebie, czy dokument tożsamości został już wydany i dostarczony do
urzędu oraz uzgodniony zostanie termin odbioru, który odbędzie się w biurze dowodów
osobistych.
Inne dokumenty – skontaktuj się z nami telefonicznie, a my zorganizujemy odbiór dokumentu.

WNIOSKI MOŻNA RÓWNIEŻ PRZESYŁAĆ DO URZĘDU ZA POMOCĄ:

 poczty tradycyjnej 
elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP (adres: /c99nm9f3dj/skrytka)

https://slupca.itlu.pl/ograniczenia-w-funkcjonowaniu-urzedu/


skrzynki e-mail urzędu (sekretariat@gminaslupca.pl)
platformy E-Urząd Gminy Słupca www.eurzad.gminaslupca.pl

Proszę o wyrozumiałość.

Wójt Gminy Słupca
/-/Grażyna Kazuś

Telefony kontaktowe na poszczególne stanowiska dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na stronie internetowej Gminy Słupca

 

https://bip.gminaslupca.pl/dokumenty/menu/34
https://gminaslupca.pl/przewodnik-po-urzedzie/

